和泉市自転車等駐車場指定管理者の指定申請に関する書類

様式第１号（第２条関係）

和泉市公の施設の指定管理者指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　和泉市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
次のとおり指定管理者の指定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
記

施設名　　　　 信太山駅前自転車等駐車場
北信太駅前仮設自転車等駐車場
和泉中央駅前南自転車等駐車場
和泉中央駅前北自転車等駐車場
和泉府中駅東自転車等駐車場
和泉府中駅西自転車等駐車場
【必要書類】

1． 事業計画書

2． 定款、寄附行為又はこれに準ずる書類

3． 法人登記事項証明書（その他の団体にあたっては、これに準ずる書類）

4． 役員名簿

5． 市長が特に必要と認めるもの、及び募集要項に記載の書類
様式第２号

グループ事業体協定書兼委任状

令和　　年　　月　　日

和泉市長　あて
グル－プ事業体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号等　　　　　　　　　　　　　　㊞

職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

和泉市自転車等駐車場の指定管理者の公募に参加するため、募集要項に基づき、グル－プ事業体を結成し、和泉市との間における下記事項に関する権限を代表に委任して申請します。

　　なお、当該件名の指定管理者に指定された場合は、各構成団体は指定管理者としての業務の遂行及び業務の遂行に伴い当グル－プ事業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。
	グル－プ事業体の名称

	グル－プ事業体の代表者

（受任者）

	【代表構成団体】

所在地
商号等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	グル－プ事業体事務所所在地
	〒

	グル－プ事業体の構成団体

（委任者）

	【構成団体】

所在地
商号等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	【構成団体】

所在地
商号等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	当グル－プ事業体の成立
解散の時期及び委任期間

	　令和　　年　　月　　日から当該指定管理者の指定終了後3か月を経過する日まで。

ただし、当グル－プ事業体が上記件名の指定管理者とならなかった場合は直ちに解散します。また、当グル－プ事業体の構成団体の脱退又は除名については、事前に市の承認がなければこれを行うことができないものとします。

	委　任　事　項

	１　指定管理者の指定の申請に関すること

２　協定締結に関すること

３　指定管理料の請求受領に関すること

４　契約に関すること

	そ　の　他
	１　本協定書に基づく権利義務は他人に譲渡することはできません。

２　この協定書に定めのない事項については、構成団体全員により協議することとします。

※当グル－プ事業体の構成団体の数が3者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。

様式第３号

団　体　の　概　要
令和　　年　　月現在
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),団体名)

	所在地
	〒
	電話番号

	代表者

	ＦＡＸ

	設立年月日
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	沿　　革

	業務内容

	主な実績

	財政状況

（過去３年間について記入してください。）
	年　　度
	令和４年度
	令和５年度
	令和６年度

	総 収 入

	総 支 出

	当期損益

	累積損益

	連絡担当者
	【氏　名】

	【所　属】

	【電　話】

	【ＦＡＸ】

	【Ｅ－Ｍail】

· グループで申請の場合は、各構成団ごとに作成し、全ての構成団体分を提出してください。
様式第４号
指定申請に関する誓約書
　　令和　　年　　月　　日

和泉市長　あて

申請者

所　在　地

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

以下の事項について虚偽の申請でないことを誓約します。（グループで申請の場合は、全ての構成員を含む）
１．地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないこと。
２．応募書類提出時に和泉市から指名停止措置を受けていないこと。
３．最近１年間、市税、法人税、消費税又は地方消費税を滞納していないこと。
４．会社更生法に基づく更生手続開始の申立てをしている団体、又は民事再生法に基づく再生手続き開始の申立てをしていないこと。
５．地方自治法第２４４条の２第１１項の規定により、本市又は他の地方公共団体から指定を取り消され、当該処分の日から起算して２年を経過していること。
６．指定管理者の指定を管理の委託とみなした場合に、地方自治法第９２条の２、第１４２条（同条を準用する場合を含む。）又は第１８０条の５第６項の規定(議会議員等の兼業禁止)に抵触しないこと。
７．次の各号に該当するものが、役員となっていないこと。
ア　破産者

イ　禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの者

ウ　本市において懲戒免職の処分を受け、当該処分の日から２年を経過しない者

エ　日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入した者

オ　暴力団、暴力団員、暴力団関係者、総会屋その他反社会的勢力（以下「反社会的勢力等」という。）に属する者
カ　反社会的勢力等に対し、出資、貸付、資金提供等の便宜を図るなど、自ら意図して交際したり、維持・運営に協力若しくは関与している者
８．大阪府内に事業所を置いていること。

９．本施設を、指定期間に渡り、安定的に管理することの可能なノウハウ・実施体制・経営基盤等が確保されていること。
１０．選定委員が経営又は運営に直接関与していないこと。

１１．管理実績に間違いがないこと。
※　グループでの応募の場合は、すべての構成団体が欠格事項に該当しないことを要する
PAGE
21